



W zakończonych w niedzielę (7 lipca 2019 r.) Mistrzostwach Europy w Piłce Ręcznej Plażowej, rozgrywanych na boiskach wokół Hotelu ANDERS w Starych Jabłonkach, reprezentacje Danii były bezkonkurencyjne. W finale kobiet Dunki pokonały Węgierki, a godzinę później z tytułu mistrzów Starego Kontynentu cieszyli się Duńczycy, którzy nie dali szans Norwegom. Polacy zajęli najwyższe w historii swoich występów na mistrzostwach Europy 7. miejsce, a Polki nie obroniły srebra sprzed dwóch lat i turniej skończyły na 12. pozycji.

W dniach 2-7 lipca 2019 r., na plaży Hotelu ANDERS**** w Starych Jabłonkach, odbyły się Mistrzostwa Europy - Beach Handball EURO 2019 - pierwsze w historii w tym miejscu. Tydzień wcześniej, imprezę poprzedziły Mistrzostwa Europy Juniorek i Juniorów w tej samej dyscyplinie. To ogromne przedsięwzięcie o międzynarodowej randze i wysokim prestiżu medialno-promocyjnym. Imprezę wspierały wszystkie samorządy lokalne z powiatem ostródzkim na czele oraz samorządem Województwa Warmińsko-Mazurskiego, a także Związek Piłki Ręcznej w Polsce i Europejska Federacja Związków Piłki Ręcznej.

Podobnie jak przed laty Mistrzostwa świata w Siatkówce Plażowej, tak i ta impreza od początku zyskała ogromne zainteresowanie mediów i kibiców, o czym świadczą bezpośrednio transmisje np. w Polsat Sport, ale i wypełniony po brzegi stadion główny zawodów. Daje to dużą nadzieję, że w następnych latach możemy spodziewać się jeszcze większej popularności tych mistrzostw, a profesjonalna ich organizacja, z pewnością doprowadzi w przyszłości do zorganizowania w tym miejscu – mistrzostw świata w tej dyscyplinie. Imprezy takie jak ta, sprawiają, że fani sportu odwiedzają nasz region, lub oglądają zmagania sportowe w telewizji lub internecie, są najlepszymi ambasadorami walorów turystycznych Mazur Zachodnich promując je w Polsce i Europie. To jedna z form promocji turystycznej i gospodarczej, w którą warto inwestować.

Info.: H. Kropidłowski

fot.: M.Kosowska, Grzegorz Trzpił/ZPRP

Video: Nasz Powiat TV

v=I9hW6ccsMaU

